Zoznam zamestnancov NPPC - VUZV Nitra

List of employees of NPPC - RIAP Nitra

Pre vyhladanie mena stlacte klavesy CTRL+F To searching for name press CTRL+F

Telefon Ustredne 037 6546 + klapka zamestnanca

Phone: number of exchange +421 37 6546 + extension number of the employee

Zoznam zamestnancov VUZV Nitra telef. klapka fiama linka e-mail

List of employees of RIAP Nitra extension No P

Informéator - Information officer 111, 121

Riaditel VUZV - Managing Director of RIAP:

Slamecka Jaroslav, doc. Ing. CSc. 388 0911 217 056 | jaroslav.slamecka@vuzv.sk

Zastupca riaditela - Deputy-Managing Director:
Huba Jan, Ing. CSc. 384 huba@vuzv.sk

Sekretariat - Secretary:

BosSanska Monika 387 riaditel.vuzv@nppc.sk

Usek riaditera VUZV Nitra
Department of Director of RIAP

Veduci - Head:
Mertin DuSan, Ing. PhD. 310 mertin@vuzv.sk
Brestensky Vojtech, Ing. CSc. 369 brestensky@vuzv.sk
holesova@vuzv.sk
HoleSova Zuzana, Ing. 216, 242 ovti@vuzv.sk
Sommerova Timea, Mgr. 249 0918 956 959 sommerova@vuzv.sk
Gulkova, Martina, Ing. 401 mgulkova@vuzv.sk
Kuklova Zofia, Ing. 331 kuklova@vuzv.sk
Vargova Marta 316 marta.vargova@vuzv.sk
Odbor systémov chovu, Sfachtenia a kvality produktov
Veduci - Head:
Huba Jan, Ing. CSc. 384 huba@vuzv.sk
Zast. veduceho - Deputy Head:
Tancin Vladimir, prof. Ing. DrSc. 153 tancin@vuzv.sk
Zast. veduceho - Deputy Head:
Tomka Jan, Ing. PhD. 376 tomka@vuzv.sk
Sekretartiat - Secretary: 328
Bahelka Ivan, Ing. PhD. 188 bahelka@vuzv.sk
Gavalova Lucia 328 gavalova@vuzv.sk
Brouc¢ek Jan, prof. Ing. PhD. DrSc. 280 broucek@vuzv.sk
Demo Peter, Ing. PhD. 164 demo@vuzv.sk
Galova Edita 166 galova@vuzv.sk
Gondekova Martina, Ing., PhD. 386 gondekova@vuzv.sk
Hagara PivarCiova Lucia, RNDr. PhD. 281 hagara.pivarciova@vuzv.sk
Hanus Anton, Ing. 037/29 010 996 599 hanus@vuzv.sk
Hrebik Matus, Ing. 342 hrebik@vuzv.sk
Kumicik Milan, Ing. 358 kumicik@vuzv.sk
Macuhova Lucia, Ing. PhD. 171 macuhova@vuzv.sk
Margetin Milan, doc. RNDr. PhD. 313 margetin@vuzv.sk
Margetinova Jana, RNDr. TrenC. Tepla 032/6556913 margetinova@vuzv.sk
Oravcova Marta, Ing. PhD. 378 oravcova@vuzv.sk
Palkovidova Zuzana, MVDr. PhD. 227 palkovicova@vuzv.sk
Pavlik lvan, Ing. PhD. 195 ivan.pavlik@vuzv.sk
Mrekajova Andrea, Ing. PhD. 250 strmenova@vuzv.sk
Tongel Peter, Ing. CSc. 349 tongel@vuzv.sk
Uhrinéat’ Michal, PaedDr. PhD. 162 uhrincat@vuzv.sk
Vrs§kova Martina, Ing. PhD. 264 vrskova@vuzv.sk
Zahradnik Miroslav, Ing. 371 zahradnik@vuzv.sk
Zelenakova Jana 350, 172 zelenakova@vuzv.sk
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Odbor vyzivy

Vedduci - Head:
Rajsky Matus$, Ing., PhD. 157, 248 0911268867 rajsky@vuzv.sk
Zast. veduceho - Deputy Head:
Polacikova Maria, Ing., PhD. 183 polacikova@vuzv.sk
Sekretariat - Secretary: 248
Bencova Emilia, Ing. 248 bencova@vuzv.sk
Formelova Zuzana, Ing., PhD. 214 formelova@vuzv.sk
Gajdosova Darina 253
Chrenkova Méria, doc., Ing., PhD. 217 chrenkova@vuzv.sk
Chrastinova Lubica, Ing., PhD. 037/29 010 996 385 chrastinova@vuzv.sk
Ivani¢ Rébert 218
Klega Karol 154, 248
Koétéalova Libusa 253
Mlynar Roman, Ing. 219 mlynar@vuzv.sk
Mlynekova Zuzana, Ing., PhD. 235 mlynekova@vuzv.sk
Patras Peter, Ing., PhD. 385 patras@vuzv.sk
Pedtova Milota 253
Poladik Miroslav 154, 248

044/5221 141
Raj¢akova Lubica, Ing., PhD. L. Hradok 0911807741 rajcakova@vuzv.sk
Szakéacs Juraj, MVDr., PhD. 229

055/6336 192
Zithan Rudolf, MVDr., DrSc. Kosice 0911255693 rudolf.zitnan@gmail.com
Zitfan, Juraj, Bc. KosSice 055/6336 192
Laboratérium analytiky krmiv a biologickych materialo 253, 183, 248
(bilanéna mastal) 154, 248
Laboratoérium fyziolégie vyzivy oSipanych 178, 248

Odbor malych hospodarskych zvierat

Vedlci - Head:
Ondruska Lubomir, Ing. PhD.

037/29 010 996 539

0905 680 272

ondruska@vuzv.sk

Sekretariat - Secretary:

umhz@vuzv.sk

Gulkova Viera

037/29 010 996 137

umhz@vuzv.sk

Hanusova Emilia, RNDr. PhD.

037/29 010 996 360

hanusova@vuzv.sk

Juréik Rastislav, MVDr. PhD.

037/29 010 996 287

jurcik@vuzv.sk

Matusica Igor

037/29 010 996 617

Parkanyi Vladimir, RNDr. PhD.

037/29 010 996 538

parkanyi@vuzv.sk

Pecho Jan

037/29 010 996 324

Rafay Jan, doc. RNDr. CSc.

037/29 010 996 501

rafay@vuzv.sk

Slamecka Jaroslav, doc. Ing. CSc.

037/65 46 388

0911 217 056

slamecka@vuzv.sk

Sladecek Tomas, Ing. PhD.

037/29 010 996 615

tomas.sladecek@vuzv.sk

Odbor genetiky a reprodukcie hospodarskych zvierat

Veduci - Head:

Chrenek Peter, Prof. Ing. DrSc. 285, 236 chrenekp@vuzv.sk
Zast. veduceho - Deputy Head:

Makarevi¢ Alexander, RNDr. DrSc. 334 makarevic@vuzv.sk
Zast. veduceho - Deputy Head:

Bauer Miroslav, doc. RNDr. PhD. 234, 236 bauer@vuzv.sk
Sekretariat - Secretary: 236 kubovicova@vuzv.sk
Balazi Andrej, Ing. PhD. 186 balazi@vuzv.sk
Dobias Milan 276

Hajdakova Zuzana 335

Kubovic¢ova Elena, RNDr. PhD. 236 kubovicova@vuzv.sk
FoldeSiova Martina, Ing. PhD. 196 foldesiova@vuzv.sk
Olexikova Lucia, Ing. PhD. 258 olexikova@vuzv.sk
Kulikova Barbora, Mgr. PhD. 236 kulikova@vuzv.sk
Tothova Katarina 331 katarina.toth@vuzv.sk
Vasi¢ek Jaromir, Ing. PhD. 186 j.vasicek@vuzv.sk
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Ustav véelarstva Liptovsky Hradok
Institute of Apiculture Liptovsky Hradok

Vedlci - Head:
Kantik Pavol, Ing.

Zast. veduceho - Deputy Head:
Cermakova Tatiana, RNDr.

GajdoSova Valéria

0903 476 502

kantik@vuzv.sk

cermakova@vuzv.sk
cermakova@imafex.sk

v.gajdosova@vuzv.sk

Staronova Dana, MVDr. Liptovsky staronova@vuzv.sk

Stevkova Katarina, Ing. Hradok 044/522 11 41 stevkova@vuzv.sk

Nadasdy Robert, Ing. 044/522 21 20 nadasdy@vuzv.sk

Gasper Jaroslav, Ing. gasper@vuzv.sk

vcela@imafex.sk,

Zabojnikova Anna vcela_hradok@vuzv.sk,
zabojnikova@vuzv.sk

Ugelové hospodarstvo Trenéianska Tepla

.. i 032/6556 918 simkova@vuzv.sk

Simkova Jana 0911 269 154

Uéelové hospodarstvo Luzianky

Vedduci - Head:

Baracky Jan 326 0911 807 742

Fogada Jozef

Guban Maros 329

Farma Kajsa 367

Farma Korytov - SpiSiakova Jaroslava 338

Kiko Emil 121 0905 757 196
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